県支第１３５号
令和６年１月１５日

「THE GIFTS SHOP」関係事業者　様

岐阜県商工労働部県産品流通支援課長

県産品販売・情報発信拠点「ＴＨＥ　ＧＩＦＴＳ　ＳＨＯＰ」
第３期運営における事業者説明会の開催について（案内）

日頃より「THE GIFTS SHOP」の運営にご協力をいただきありがとうございます。
さて、平成２６年９月から岐阜駅直結のアクティブＧ２階において展開してきました同店舗につきましては、令和６年３月末をもって第２期業務が終了し、４月から第３期業務がスタートします。
開店から１０年が経過し、新たな岐阜県の県産品販売・情報発信拠点として生まれ変わります。
つきましては、下記日程で事業者向け説明会を開催しますので、ご希望される場合は、別紙により令和６年１月１９日（金）までに報告をお願いします。

記

１　開催日時　令和６年１月２９日(月)１０時００分～１１時３０分

２　場所　ＯＫＢふれあい会館３階大会議室（302）
　　　　　　　　（〒500-8384岐阜市薮田南５丁目１４番５３号）

３　説明内容　「THE GIFTS SHOP」のコンセプトについて
第３期運営方針及び事業計画について
取扱商品の出品要領について　　　　　　　等

４　その他
恐れ入りますが、会場の収容人数に限りがありますので、出席者については、
原則１事業者１名で、先着２００名までとさせていただきます。
なお、参加希望者が多数の場合は、第２回説明会の開催を検討します。

	岐阜県商工労働部県産品流通支援課

	担当係長
	子林
	担当
	浅野

	ＴＥＬ
	058-272-8365

	ＦＡＸ
	058-278-3563

	E-mail
	c11370@pref.gifu.lg.jp

（別紙）

県産品販売・情報発信拠点「ＴＨＥ　ＧＩＦＴＳ　ＳＨＯＰ」
第３期運営における事業者説明会（令和６年1月２９日開催）

参　加　申　込　書

	企業名
	役職
	氏　名

TEL（連絡先）：

報告期限：令和６年１月１９日（金）まで
報 告 先：岐阜県商工労働部県産品流通支援課
c11370@pref.gifu.lg.jp
※報告はメールでお願いします。